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Måned Uke Dato Nivå Hendelse Sted Anm 

 
 
 

Aug 
 
 

 
32 
33 
33 
34 
34 
 

 
05-11 
12-16 
17-18 
24-25 
23-24 

 

 
MD 
MD 
MD 
MD 

Distrikt 
 

 
Helsesportsuka i Tana 
Arendalsuka 
Guvernørrådsmøte # 1 
Fagsjefsamling 
Distriktsrådsmøte #1 
 

 
Tana 

Arendal 
Gardermoen 
Gardermoen 
Gardermoen 

 

 
DG 
Alle 
DG 
Fagsjef 
DR 
 

 
 

Sep 
 

 
37 
38 
38 
 

 
13-15 

18 
27-29 

 
MD 
MD 
MD 

 
VDG I Opplæring #1 
Guvernørrådsmøte # 2 
VDG II Opplæring #1 
 

 
Gardermoen 
WEB@19:00 
Gardermoen 

 
VDG I 
DG 
VDG II 

 
 

Okt 
 

 
40 
42 
43 

 
2 
16 

26-28 
 

 
GMA 
MD 
MD 

 

 
Oppdatering SL og GAT 
Guvernørrådsmøte # 3 
Europaforum 

 
Teams 

WEB@19:00 
Bordeaux 

 
SL/GAT/DG 
DG 
 
 

 
 
 

Nov 
 

 
44 
45 
45 
47 
47 

 
1-3 
6 

09-10 
23 

22-24 
 

 
MD 

GMA 
MD 

Distrikt 
MD 

 

 
VDG I Opplæring #2 
Oppdatering SL og GAT 
Guvernørrådsmøte # 4 
Distriktsrådsmøte #2  
Regionalt Lions Ledersk. Instit. 
 

 
Gardermoen 

Teams 
Gardermoen 

Teams 
Gardermoen 

 

 
VDG I 
SL/GAT/DG 
DG 
DR 

 
Des 

 

 
49 
51 

 
4 
18 

 
GMA 
MD 

 

 
Oppdatering SL og GAT 
Guvernørrådsmøte # 5 

 
Teams 

WEB@19:00 

 
SL/GAT/DG 
DG 

 
 

Jan 
 

 
2 
3 
3 
 
4 

  
8 
15 

17-19 
 

24-26 

 
GMA 
MD 
MD 

 
MD 

 
Oppdatering SL og GAT 
Guvernørrådsmøte # 6 
Nordisk Samarb.Råd (NSR) 
 
Regionalt Lions Ledersk. Instit. 
 

 
Teams 

WEB@19:00 
Glostrup Park Hotell, 

København 
Gardermoen 

 
SL/GAT/DG 
DG 
DG 
 
DG/VDG I 

 
 

Feb 

 
5 
6 
6 
7 
7 
8 

 
1 
5 

TBA 
14-16 
15-16 

22 

 
MD/D 
GMA 
MD 

MD/D 
MD 

Distrikt 

 
Frist saker DM og RM 
Oppdatering SL og GAT 
DG Elect Seminar 
VDG 1 Opplæring # 3 
Guvernørrådsmøte #7 
Distriktsrådsmøte # 3 

 
gs@lions.no 
Teams 
Oak Brook, USA 
Gardermoen 
Gardermoen 
Teams 

 

 
 
SL/GAT/DG 
VDG I 
VDG I 
DG 
DR 

 
   

Mar 
 

10 
10 
11 

12/13 
 

5 
7-9 
19 

21-28 

GMA 
MD 
MD 

104A 

Oppdatering SL og GAT 
VDG 2 opplæring # 2 
Guvernørrådsmøte #8 
HSU Porsanger 

Teams 
Gardermoen 
WEB@19:00 
Porsanger 

SL/GAT/DG 
VDG II 
DG 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Årshjul Distrikt 104 A 
2024 - 2025 

 

 

Revidert 11.06.2024 
 

Apr 14 
16 
17 
17 
17 

2 
16 
26 

25-27 
26 

 
 

GMA 
MD 

Distrikt 
Distrikt 
MD/D/K 

 
 

Oppdatering SL og GAT 
Guvernørrådsmøte #9 
Distriktsrådsmøte # 4 
Distriktsmøte 
Tulipanaksjonen 
 
 

Teams 
WEB@19:00 

Stjørdal 
Stjørdal 

Hele landet 
 

 

SL/GAT/DG 
DG 
DR 
104A 
Alle 
 
 

 
Mai 

 
19 
22 
22 
22 

 
7 

28-29 
30 

30-31 

 
GMA 
MD 
MD 
MD 

 
Oppdatering SL og GAT 
DGE seminar 
Guvernørrådsmøte #10 
Riksmøtet 

 
Teams 

Gardermoen 
Gardermoen 
Gardermoen 

 
SL/GAT/DG 
VDG I 
DG 
ALLE 

 
Juni 

 
2? 
 

 
? 
 
 

 
MD/D/K  

 

 
LCIF Day / Lions Vaffeldag 
 
 

 
Hele landet 

 
 

 
ALLE 
 

 
Juli 

 
27-28 

 
4-8 

 
MD/D 

 
Lions Internasjonal Convention 

 
Mexico City, Mexico 

 

 
 


